



DVBOF ApS

Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29223734

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2021

Frede Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DVBOF ApS

Sædding Strandvej 135

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29223734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at handle og besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(9.375)
Bruttoresultat		(10.000)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.600	3.230.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.995	20.812
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(95.175)	(89.653)
Andre finansielle omkostninger		(2.116)	(441)
Resultat før skat		394.304	3.151.498
Skat af årets resultat	1	19.645	17.208
Årets resultat		413.949	3.168.706
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Overført resultat		77.949	2.832.706
Resultatdisponering		413.949	3.168.706

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.646.189	23.612.589
Finansielle aktiver	2	23.646.189	23.612.589
Anlægsaktiver		23.646.189	23.612.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		891.601	454.606
Andre tilgodehavender		618	618
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.645	34.913
Tilgodehavender		911.864	490.137
Likvide beholdninger		44.927	179.592
Omsætningsaktiver		956.791	669.729
Aktiver		24.602.980	24.282.318

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.033.189	20.999.589
Overført overskud eller underskud		483.203	438.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Egenkapital		21.978.392	21.900.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.467.511	2.371.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.077	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.624.588	2.381.875
Gældsforpligtelser		2.624.588	2.381.875
Passiver		24.602.980	24.282.318

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	20.999.589	438.854	336.000	21.900.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(336.000)	(336.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	483.600	(405.651)	336.000	413.949
Egenkapital ultimo	126.000	21.033.189	483.203	336.000	21.978.392

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	17.705
Refusion i sambeskatning	(19.645)	(34.913)
	(19.645)	(17.208)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.163.000
Kostpris ultimo	2.163.000
Opskrivninger primo	21.449.589
Andel af årets resultat	483.600
Udbytte	(450.000)
Opskrivninger ultimo	21.483.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.646.189

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
